Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

,Щепарта:rлент на)чно -технологической политики и образования
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
" Красноярский государственный аграрный университет "

прикАз
/п

",l у u cj *"с g Fp-g20|'7 r.

г. Красноярск

О зачислении rrоступающих в число студентов
1 курса

Инститlт пищевьIх производств

Очная форма обуrения

На основании решения приемной комиссии от 19 августа 20|7 годапротокол Jrlb 21

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За'мслить с 01.09.20Т7 года в число студентов 1 курса направления подготовки 19.04.02
(2.19.04.02) Продукты питания из растительного сырья на основные конкурсные места в
рамках контрольньrх цифр приема следующих поступающих:

1.

2.
1J.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

|2.
13.

|4.
15.

16.

17.

18.

19.

20.

2\.
22.

2з.

Александрову Юлию Владиславовну
Ахметшина,Щамира Гарифовича
Бабаеву Ксению Александровну
Барвицкlто Ольгу Александровну
Беккер Ирину Эдуардовну
Беляеву Татьяну Станиславовну
Верещагина Кирилла Андреевича
Вологдину Ольгу Андреевну
Глаголеву Екатерину Сергеевну
Закаряна Оганеса Самвеловича
Кислову Екатерину Сергеевну
Лебедева Александра Вячеславовича
Литовку Марию Щмитриевну
Максимову Олесю Александровну
Мартынович .Щарью Александровну
Мельникову Екатерину Валерьевну
Неню Валентину Алексеевну
Орлову Светлану Евгеньевну
Орозаrrи уулу Канатбека
Покровкину Викторию Николаевну
Савчук Ирину Сергеевну
Сизьж Владимира Викторовича
Таrцееву Ульяну Сергеевну

80 бал.

80 баrr.

80 ба,т.

75 бал.

76 бал.

85 бал.

74 бал.

85 бал.

79 ба:l.

75 бал.

86 бал.

76 бал.

65 бал.

84 бал.

89 бш.
90 ба-rr.

88 бал.

б5 бал.

80 бал.

74 бал.

79 бал.

70 ба,ч.

82 бал.

2. Зачислить с 01.09.20|'7 года в число студентов 1 курса направления
(2.19.04.03) Продукты питания животного происхождения на основные
рамках контрольньж цифр приема следующих поступающих:

2.1.

25.

1.

2.
1

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

1з.

т4.
15.

16.

|7.
18.

19.

20.

Ректор, председатель приемной
комиссии

CoanacoBaHo:

проректор по УР, зам. председатеJuI
приемной комиссии

начальник АПУ, зам. председатеJIя
приемной комиссии по правовым
вопросаN{

начальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИПП, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
)ф 0000l7368

Ускиреву Любовь Валерьевну
Ющенко,Щарью Апексеевну

Афонину Анну Николаевну
Байка-шову Анастасию Андреевну
Боркину Анну Викторовну
Васину Татьяну Владимировну
Гаврикову Ольгу Романовну
Гаспаряна Армана Самвеловича
Гурбанова Джору Акмыратовича
Картавьrх Сергея Павловича
Королеву Марию Владимировну
Кречетову Анну Сергеевну
Лушникова Максима Сергеевича
михайлова Максима Вячеславовича
Морозову Светлану Владимировну
Сецко Марию Павловну
Синицыну Наталью Александровну
Тихомирову Марию Андреевну
Тюрина Никиту Вадимовича
Филиппову Татьяну Николаевну
Харченко Наталью Александровну
Хрулькевич Викторию Александровну

80 бал.

89 бал.

подготовки 19.04.03
конкурсные места в

75 бал.

87 бал.

16 бал.

78 бал.

88 бал.

87 бал.

90 бшr.

70 бал.

85 бал.

70 бал.

80 бал.

69 баrr.

80 ба,ц.

90 бал.

82 бал,

76 ба:l.

70 бал.

75 бал.
87 бал.

90 бал.

? дl:rr
Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

fu- Н.А. Величко

f